Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     24.06.2016

              № 1202

                          г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 29.04.2013№ 903«Об утверждении  плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности  и качества услуг по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов (в том числе детей-инвалидов) в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2013-2018 годы»
Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Ростовской облати от 04.02.2016 № 47 «О мерах по реализации Областного закона от 21.12.2015 № 473 – ЗС «Об областном бюджете на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 29.04.2013 № 903 «Об утверждении  плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности  и качества услуг по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов (в том числе детей-инвалидов) в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2013-2018 годы» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Директору муниципального автономного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Батайска» Руденко С.А. обеспечить выполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в    официальном печатном издании города Батайска.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
 Мэр города  Батайска

                                    В. В. Путилин
Приложение
к постановлению

Администрации

 города Батайска

от 24.06.2016 г.  № 1202
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению  Администрации города Батайска

            от 29.04.2013 № 903 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
            «Повышение эффективности и качества услуг по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов (в том числе детей инвалидов) в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2013 – 2018 годы»

1. В пункте 5 раздела Iстроку «Соотношение средней заработной платы социальных работников МАУ ЦСО со средней заработной платой по Ростовской области» изложить в редакции:

	«Соотношение средней  заработной платы

социальных работников

МАУ ЦСО со средней заработной платой по Ростовской области
	%
	49,2
	58,6
	64,5
	79,0
	100,0
	100,0
       ».